ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 011 ao Edital n. 001/2019-PRAE – SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO MORADIA E AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO / AUXÍLIO MORADIA                                Página 1 de 4

EDITAL COMPLEMENTAR 011 AO EDITAL Nº. 001/2019 - UNEMAT/PRAE DE SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE

AUXÍLIO MORADIA E AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

A Pró-Reitora de Assuntos Estudantis da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a divulgação do Resultado Preliminar do processo de seleção de Auxílios Alimentação e Moradia de

que trata o Edital nº. 001/2019 -Unemat/PRAE, de acordo com o disposto no Anexo I deste Edital Complementar.

O Resultado preliminar contempla as seguintes situações:

APROVADO (candidato aprovado dentro do número de vagas disponíveis para o Câmpus, e de acordo com os critérios

estabelecidos no edital);

CLASSIFICADO (candidato classificado a partir do número de vagas disponíveis para o Câmpus, de acordo com os

critérios estabelecidos no edital);

DESCLASSIFICADO (candidato que, por algum motivo, deixou de atender ao estabelecido em edital).

Cáceres-MT, 03 de junho de 2019.

Profª. ANTONIA ALVES PEREIRA
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis – PRAE/UNEMAT

Reitoria/UNEMAT

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

 Edital Complementar 011 ao Edital n. 001/2019-PRAE – SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO MORADIA E AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO / AUXÍLIO MORADIA                                                                                                                                                                                                     Página 2 de 4

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR

AUXÍLIO MORADIA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO FRANCISCO FERREIRA MENDES – DIAMANTINO - CADASTRO DE RESERVA

CL Inscrição Nome RG PF CDD Status

59 19281 ANDRÉ BEZERRA LEAL 2319182-1 64.00 6.1.3.7.1. DESCLASSIFICADO

60 20136 JESANA VALLE MOREIRA DE SÁ 7220702 64.00 6.1.3.7.1. DESCLASSIFICADO

61 19515 RAMON GOMES ALVES 501010397 63.00 6.1.3.7.1. DESCLASSIFICADO

62 19363 BEATRIZ SOUZA DE QUEIROZ 1927944-2 63.00 ------ CLASSIFICADO

63 19840 LUANA MARQUES GOMES 2098391-3 63.00 ------ CLASSIFICADO

64 18688 LETICIA KETELLEN DA SILVA 24783552 63.00 ------ CLASSIFICADO

65 18954 SILVANIA RODRIGUES DO NASCIMENTO 26056313 63.00 6.1.3.7.1. DESCLASSIFICADO

66 20029 ETIANI NATAIÉLI GOMES DA SILVA 23795950 63.00 6.1.3.7.1. DESCLASSIFICADO

67 19822 RHEURY CRISTINA LOPES GONÇALVES 2287149-7 63.00 6.1.3.7.1. DESCLASSIFICADO

68 18996 LETÍCIA HELENA DE ALMEIDA NOLASCO 3045850-1 63.00 ------ CLASSIFICADO

Legenda: CL Classificação | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação | PF Pontuação Final

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

 Edital Complementar 011 ao Edital n. 001/2019-PRAE – SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO MORADIA E AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO / AUXÍLIO MORADIA                                                                                                                                                                                                     Página 3 de 4

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA XAVANTINA

CL Inscrição Nome RG PF CDD Status

85 18857 RAUL CHARLES ANDRADE OLIVEIRA 25291580 57.00 ------ APROVADO

86 19019 CAMILA NUNES DE SOUSA 2482433-0 57.00 ------ APROVADO

87 20643 TAINARA RAIANE GOMES DA SILVA 21356998 56.00 ------ APROVADO

88 20239 ANNIELY CAMPOS LOPES 2550064-3 56.00 5.1. Inciso IV  DESCLASSIFICADO

89 19327 MAURÍCIO FERREIRA GONÇALVES 2396941-5 56.00 6.1.3.7.1.  DESCLASSIFICADO

90 19430 CAROLINE PAZINI SONZA 2823272-0 55.00 6.1.3.7.1.  DESCLASSIFICADO

91 20607 MARINA GOMES DOS SANTOS 5625170 55.00 ------ APROVADO

92 19198 WELLERSON MARCEL XAVIER CAETANO 3658880140 54.00 6.1.3.7.1.  DESCLASSIFICADO

93 19014 VITOR HENRIQUE COELHO LOPES 27611426 54.00 ------ APROVADO

94 19037 VALERIO FRANCISCO PEIXER HOFFMAN 1209974 53.00 6.1.3.7.1.  DESCLASSIFICADO

95 20608 ISLEI SANTOS COELHO 2421228-8 53.00 ------ APROVADO

96 19992 BEATRIZ BATISTA INNOCENTE 45759597 53.00 6.1.3.7.1.  DESCLASSIFICADO

97 19439 YANA KAROLINA SCALABRIN CARVALHO 2346272-8 52.00 6.1.3.7.1.  DESCLASSIFICADO

98 20363 GLENDA LORRANE DANIEL SILVA 2287821-1 52.00 6.1.3.7.1.  DESCLASSIFICADO

99 19884 CÉLIA CRISTINA CORREA BARBOZA 11317979-0 51.00 6.1.3.7.1.  DESCLASSIFICADO

100 19026 RONILUCIA FEITOSA BORGES 16367464 49.00 6.1.3.7.1.  DESCLASSIFICADO

Legenda: CL Classificação | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação | PF Pontuação Final

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

 Edital Complementar 011 ao Edital n. 001/2019-PRAE – SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO MORADIA E AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO / AUXÍLIO MORADIA                                                                                                                                                                                                     Página 4 de 4

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE PONTES E LACERDA

CL Inscrição Nome RG PF CDD Status

60 20598 DANIELLE SILVA ALVES 29610125 53.00 6.1.3.7.1 E 6.1.3.7.2 DESCLASSIFICADA

61 20639 FILIPE AUGUSTO MALDONADO PIANCO 25699601 50.00 6.1.3.7.1 E 6.1.3.7.2 DESCLASSIFICADO

Legenda: CL Classificação | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação | PF Pontuação Final